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O Marii Czubaszek, satyrze w Polsce pogomułkowskiej, estetyce
bauhausu i średniowieczu oczami romantyków będzie można
porozmawiać na marcowych spotkaniach Towarzystwa Oświatowego
Ziemi Dzierżoniowskiej. Tradycyjnie będą także wycieczki.

I od nich zaczniemy, bo pierwszy wyjazd zaplanowano na 2 marca. Będzie to
wizyta Muzeum Uniwersytetu Wrocławskiego we Wrocławiu. Wrocław TOZD
odwiedzi też 15 marca - o godz. 9.00 planowany jest wyjazd do Muzeum
Archeologicznego i Muzeum Militariów.

23 marca o godzinie 16.30 towarzystwo wybierze się zaś do Filharmonii Sudeckiej.
W programie koncert wielkopostny „Cierniami uwieńczona….”. Wyjazdy w ramach
projektu „Ciekawi siebie i świata” uzyskały dofinansowanie z budżetu miasta
Dzierżoniów.

A co na miejscu?

5 marca wspólnie z Klubem Podróżnika TOZD zaprasza na godz. 16.00 do
Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Dzierżoniowie na podróż po USA z
Małgorzatą Kopyrą w ramach projektu „Klimaty sztuki i podróży”. Dzień
później w filii biblioteki odbędzie się  wykład Janiny Weretki-Piechowiak
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„Źródło satyry w Polsce pogomułkowskiej”.
7 marca o 16.00 w Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury będzie można
wysłuchać prelekcji Jolanty Manieckiej „O Marii Czubaszek – słów kilka”,
14 marca wykład „Dizajn i estetyka Bauhausu”, który wygłosi Patrycja
Mazurek. Spotkania ujęto w projekcie „Ciekawi siebie i świata”, który uzyskał
dofinansowanie z budżetu Dzierżoniowa.
20 marca, tradycyjnie o godz. 16.00, w Centrum Seniora zaplanowano
wykład „Średniowiecznie Kryptydy” Zuzanny Gruźlewskiej, a 21 marca w
DOK-u wystąpienie Agnieszki Goli pt. „Burgenromantik – średniowiecze
oczami romantyków”.

Tyle dla duszy. A dla ciała?

26 marca TOZD zaprasza na pierwszy wiosenny spacer. Zbiórka o godzinie
8.45 w Sudeckim Centrum Komunikacyjnym, skąd Koleją Dolnośląską
uczestnicy pojadąy do Bielawy Zachodniej i rozpoczną spacer szlakami
turystycznymi. Poprowadzi ich Grażyna Biernat. Spacer ujęto w projekcie
„Dbam o zdrowie”.
4, 11, 18 i 25 marca na godzinę 13.00 lub 14.00 przewidziane są warsztaty
ruchu - praktyka jogi, po uprzednim zgłoszeniu swojego uczestnictwa na
spotkaniach TOZD.

Na wszystkie wykłady wstęp wolny, także dla osób niebędących członkami TOZD.


